B} WKLADY KOMINKOWE POWIETRZNE

ANTEK 10

MAJA 8

ZUZIAECO

ZUZIA 16

ZOSIAECO

OLIWIA 18

FRANEK

ANTEK/PF

ANTEK/DECO

MAJA/PF

MAJA/L

MAJA/P

MAJA/LP

MAJA/G
MAJA/L/BS
MAJA/P/BS
MAJA/L/BS/G
MAJA/P/BS/G
MAJA/DECO
MAJA/L/BS/DECO
MAJA/P/BS/DECO

ZUZIAJECO

ZUZIAJECO/DECO

ZUZIAJECO/L/BS/DECO

ZUZIA/ECO/P/BS/DECO

ZUZIAIPF

ZUZIAIL

ZUZIAIP

ZUZIAILP

ZUZIAIT

ZUZIAILT
ZUZIAIPT
ZUZIAILPT
ZUZIAIG
ZUZIAI700
ZUZIAIL/BS
ZUZIA/P/BS
ZUZIAIL/BS/G
ZUZIAIP/BSIG
ZUZIAIDECO
ZUZIA/L/BS/DECO
ZUZIA/P/BS/DECO

ZOSIA/PF

OLIWIA/PF
OLIWIA/L

OLIWIA/P
OLIWIA/LP
OLIWIA/G
OLIWIA/L/BS
OLIWIA/P/BS
OLIWIA/L/BS/G
OLIWIA/P/BS/G
OLIWIA/DECO
OLIWIA/L/BS/DECO
OLIWIA/P/BS/DECO

FRANEK/10/PF

FRANEK/12/PF

FRANEK/14/PF

DECO
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2230 zt

2820 zt

2780 zt
3900 zt
3900 zt
4310 zt
6960 zt
5480 zt
5480 zt
8030 zt
8030 zt
3480 zt
5720 zt
5720 zt

3780 zt

4620 zt

7280 zt

7280 zt

3300 zt
4650 zt
4650 zt
5220 zt
6750 zt
7450 zt
7450 zt
8030 zt
8290 zt
3560 zt
6380 zt
6380 zt
8950 zt
8950 zt
4190 zt
6620 zt
6620 zt

4980 zt

4230 zt
5480 zt
5480 zt
6180 zt
9610 zt
7280 zt
7280 zt
9830 zt
9830 zt
5100 zt
7530 zt
7530 zt

6790 zt

7450 zt

8120 zt

NADIA

LUCY

AMELIA 25

WIKTOR 14

SIMPLE

NADIA/8
NADIA/8/DG
NADIA/9
NADIA/9/DG
NADIA/10
NADIA/10/DG
NADIA/10/G
NADIA/12
NADIA/12/G/DG
NADIA/12/G
NADIA/13
NADIA/13/DG
NADIA/13/G
NADIA/14
NADIA/14/DG
NADIA/14/L/BS/G
NADIA/14/P/BS/G
NADIA/14/G

LUCY/12
LUCY/12/DG
LUCY/12/L/BS
LUCY/12/P/BS
LUCY/12/SLIM/L/BS
LUCY/12/SLIM/P/BS
LUCY/12/T
LUCY/12/T/DG
LUCY/12/SLIM
LUCY/12/SLIM/DG
LUCY/14
LUCY/14/DG
LUCY/14/L/BS
LUCY/14/P/BS
LUCY/14/T
LUCY/14/SLIM
LUCY/14/SLIM/DG
LUCY/14/SLIM/L/BS
LUCY/14/SLIM/P/BS
LUCY/15

LUCY/16
LUCY/16/T
LUCY/16/DG

AMELIA/PF

AMELIA/DECO

WIKTOR/PF

WIKTOR/DECO

SIMPLE/M/S/P/BS

SIMPLE/M/S/L/BS

SIMPLE/Z/S/P/BS

SIMPLE/Z/S/L/BS

SLIM
SLIM

58 N M

SLIM
SLIM

| TRITERE

5890 zt
6930 zt
6380 zt
8790 zt
6480 zt
8330 zt
9010 zt
7620 zt
12610 zt
9690 zt
8150 zt
9880 zt
10380 zt
8320 zt
10800 zt
12100 zt
12100 zt
11870 zt

6370 zt
8260 zt
7150 zt
7150 zt
7020 zt
7020 zt
8540 zt
11860 zt
6050 zt
8020 zt
7230 zt
9400 zt
7950 zt
7950 zt
9620 zt
7130 zt
9160 zt
7930 zt
7930 zt
8000 zt
8210 zt
10700 zt
10550 zt

4890 zt

5800 zt

3470zt

4190 zt

4050 zt

4050 zt

5140 zt

5140 zt



MBM 10

MBZ 13

MBO 15

MBA 17

MB

NBC

NBC BSL P

NBU

MBN 12

SIMPLE S

|8 g u g L g o
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MBM/PF
MBM/PF/DG
MBM/L/BS
MBM/P/BS
MBM/G
MBM/L/BS/G
MBM/P/BS/G
MBM/L/BS/SG
MBM/P/BS/SG
MBM/L/BS/G/SG
MBM/P/BS/G/SG

MBZ/PF
MBZ/G/DG
MBZ/L/BS
MBZ/P/IBS
MBZ/G
MBZ/L/BS/G
MBZ/P/BS/G
MBZ/L/BS/ISG
MBZ/P/BS/SG
MBZ/L/BS/G/SG
MBZ/P/BS/G/SG

MBO/PF
MBO/L/BS
MBO/P/BS
MBO/G
MBO/L/BS/G
MBO/P/BS/G
MBO/L/BS/SG
MBO/P/BS/SG
MBO/L/BS/G/ISG
MBO/P/BS/G/SG

MBA/PF
MBA/PF/DG
MBA/L/BS
MBA/P/BS
MBA/G
MBA/L/BS/G
MBA/P/BS/G
MBA/L/BS/SG
MBA/P/BS/SG
MBA/L/BS/G/SG
MBA/P/BS/G/SG

MB100/G

MB120/G

NBC/500/500
NBC/600/400
NBC/800/400
NBC/680/280

NBC/BSL/P/680/280

NBU/500/700

MBN/L/BS

MBN/P/BS

MBN/L/BS/SG
MBN/P/BS/SG

SIMPLE/S/P/BS

SIMPLE/S/L/BS

a

G
SG/G
SG/G
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SG/G
SG/G

L[| ERLFLF

SG/G

EELFLF

SG/G
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G

SG/G

SG/G
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SG/G

L BELT

6780
7880
7670
7670
9450
10700
10700
9450
9450
12910

12910 z

7550
13310

8670

8670
10240
12120
12120
10240
10240
13700
13700

7880

9290

9290
11030
12910
12910
11030
11030
14490
14490

8670
11260
10240
10240
11810
13700
13700
11810
11810
15280
15280

13380

14960

13940
13500
15120
13860

9400

20780

7880

7880

9450
9450

4720

4720

VN

ZIBl 12

MBN :
KASETAARKE
BLANKA 8

BLANKA 670/570 12

L

BLANKA 910

ot

VNL/480/480
VNP/480/480
VNL/610/430
VNP/610/430
VNL/700/480
VNP/700/480
VNL/810/410
VNP/810/410

ZIBI/PF
ZIBI/L/BS
ZIBI/P/BS
ZIBIIG
ZIBI/DECO
ZIBI/L/BS/DECO
ZIBI/P/BS/IDECO

MBN/680/P/BS

MBN/680/L/BS

KASETA/ARKE/70
KASETA/ARKE/75
KASETA/ARKE/80
KASETA/ARKE/95

BLANKA/PF
BLANKA/LP/BS
BLANKA/L/BS
BLANKA/P/BS

BLANKA/670/570

BLANKA/670/570/LP/BS

BLANKA/670/570/L/BS

BLANKA/670/570/P/BS

BLANKA/910
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10040 zt
10040 zt
11130 zt
11130 z
12420 zt
12420 zt
13830 zt
13830 zt

4700 zt
5460 zt
5460 zt
7580 zt
5720 zt
6220 zt
6220 zt

8340 zt

8340 zt

4710 zt
5080 zt
4710 zt
6870 zt

5200 zt
6240 zt
5890 zt
5890 zt

5890 zt

6610 zt

6750 zt

6750 zt

7980 zt



B WKLADY KOMINKOWE Z PLASZCZEM WODNYM

MAJA 12

AQUARIO

AQUARIO DG

LUCY

NADIA 10

MBM 10

MBZ13

MBO 15

MBA 17

FRANEK 12

OO OO O O T

MAJA/PW/12/W
MAJA/PW/BL/12/W
MAJA/PW/BP/12/W
MAJA/PW/12/G/W
MAJA/PW/BL/12/BS/W
MAJA/PW/BP/12/BS/W
MAJA/PW/12/W/DECO
MAJA/PW/BL/12/BS/W/DECO
MAJA/PW/BP/12/BS/W/DECO

AQUARIO/M/8/PW/W

AQUARIO/M/12/PW/W
AQUARIO/Z/10/PW/W
AQUARIO/Z/14/PW/W
AQUARIO/O/12/PW/W
AQUARIO/O/16/PW/W
AQUARIO/A/14/PW/W
AQUARIO/A/18/PW/W

AQUARIO/M/8/PW/W/DG

AQUARIO/M/12/PW/W/DG
AQUARIO/Z/10/PW/W/DG
AQUARIO/Z/14/PW/W/DG
AQUARIO/O/12/PW/W/DG
AQUARIO/O/16/PW/W/DG
AQUARIO/A/14/PW/W/DG
AQUARIO/A/18/PW/W/DG

LUCY/PW/12/W
LUCY/PW/12/W/DG
LUCY/PW/16/W
LUCY/PW/16/W/DG
LUCY/PW/20/W
LUCY/PW/20/W/DG

NADIA/PW/10/W

MBM/PW/10/W
MBM/PW/10/G/W
MBM/PW/10/L/BS/W
MBM/PW/10/P/BS/W

MBZ/PW/13/W
MBZ/PW/13/W/DG
MBZ/PW/13/G/W
MBZ/PW/13/G/W/DG
MBZ/PW/13/L/BS/W
MBZ/PW/13/PIBS/W

MBO/PW/15/W
MBO/PW/15/G/W
MBO/PW/15/L/IBS/W
MBO/PW/15/P/BS/W

MBA/PW/17/W
MBA/PW/17/G/W
MBA/PW/17/L/IBS/W
MBA/PW/17/P/BS/W

FRANEK/PW/12/W

GLAss
GLASS
GLASS
GLAss
GLASS
GLASS
GLAss
GLASS

5730 zt
6810 zt
6810 zt
10470 zt
9040 zt
9040 zt
6380 zt
9490 zt
9490 zt

8140 zt
8910 zt
10260 zt
12210 zt
11050 zt
12990 zt
11520 zt
15580 zt

9500 zt
10260 zt
11640 zt
13570 zt
12990 zt
14920 zt
13450 zt
15580 zt

8210 zt
9400 zt
9080 zt
10480 zt
9940 zt
12420 zt

8320 zt

9400 zt
12600 zt
10800 zt
10800 zt

10280 zt
11640 zt
12860 zt
14920 zt
11640 zt
11640 zt

10470 zt
12490 zt
12570 zt
12570 zt

12400 zt
14340 zt
14460 zt
14460 zt

9310 zt

ZUZIA15

AMELIA 30

ZUZIA/PW/15/W
ZUZIA/PW/BL/15/W
ZUZIAIPW/BP/15/W
ZUZIAIPW/15/GIW
ZUZIAIPW/BL/15/BS/W
ZUZIAIPW/BP/15/BS/W
ZUZIAIPW/15/W/DECO
ZUZIA/PW/BL/15/BS/W/DECO
ZUZIA/PW/BP/15/BS/W/DECO

AMELIA/PW/30/W
AMELIA/PW/30/W/DG
AMELIA/PW/30/G/W
AMELIA/PW/30/W/DECO
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DECO
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DECO

6800 zt
8340 zt
8340 zt
10860 zt
10330 zt
10330 zt
7370 zt
10760 zt
10760 zt

9400 zt
12210 zt
12010 zt
10160 zt



] zABUDOWA BOX

NBC 7 z zabudowg HOME EASY BOX stalowy

SIMPLE 8 BS z zabudowg BOX

SIMPLE/BOX/L/S/BLACK 8480 zt
HEB/BLACK G 16970 zt
SIMPLE/BOX/P/S/BLACK 8480 zt
SIMPLE/BOX/L/S/BIANCO 8480 zt
HEB/BIANCO G 16970 zt -
SIMPLE/BOX/P/S/BIANCO 8480 zt
LEO 45/68 lewy / prawy z zabudowg HOME EASY BOX stalowy Kominek powietrzny NBC 7 kW @ 160 w zabudowie modutowej Black
LEO/HOME/BOX/LP/45/68/
16970 zt
G31/37MBAR/C
HEB/INDIAN/BLACK 17 330 zt
LEO/HOME/BOX/LP/45/68/G20/C 16970 zt
| WKLADY GAZOWE
Whktad gazowy LEO 45/68 Wktad gazowy LEO 100
LEO/45/68 - 10990 zt LEO/100 - 11550 zt
LEO/L/45/68 10990 zt LEO/L/100 12270 zt
LEO/P/45/68 10990 zt LEO/P/100 12270 zt
LEO/LP/45/68 12990 zt LEO/LP/100 12990 zt
Whktad gazowy LEO 70 Wktad gazowy LEO 200
LEO/70 - 7930 zt LEO/200 - 20210 zt
LEO/L/70 9380 zt LEO/L/200 21650 zt
LEO/P/70 9380 zt LEO/P/200 21650 zt
LEO/LP/70 10820 zt LEO/LP/200 23090 zt
Wktad gazowy LEO 76/62 KOZAAB S na gaz ziemny
LEO/76/62 - 11270 zt
KOZA/AB/S/G/G20/20MBAR - 11120 zt
LEO/L/76/62 11550 zt
LEO/P/76/62 11550 zt
KOZA/AB/S/G/G31/30MBAR - 11120 zt
LEO/LP/76/62 12990 zt
Modut WI-FI BOX Wktad gazowy LEO 100 tunel na gaz ziemny
LEO/100/TUNEL/G20 12750 zt
WLAN BOX 1610 zt
LEO/100/TUNEL/G31/37MBAR 12750 zt
KOZAAB ENYO Wktad gazowy LEO lewy prawy 100 tunel
KOZA/AB/ENYO/G/G20/20MBAR 12370 zt £ LEO/LP/100/TUNEL/G31/37MBAR 13140 zt
KOZA/AB/ENYO/G/G31/37TMBAR 12370 zt i LEO/LP/100/TUNEL/G20 13140 zt
Gaz odniesienia - G20 G25 G30/37 G31/37
Kategoria Urzadzenia - lZE' lZH, IZE- IZL, I2Et |3E/P I3t IBB/R ISB/R lJEIP, la‘
AT, BE, CH, CY, CZ, DE, DK, BE, CH, CY, CZ, DE, DK, BE, CH, CY, CZ, ES,
) ) EE, ES, FI, FR, GB, GR, HR, EE, ES, FR, GR, HU, AT, CH, DE, FR, GB, GR, IE, LT,
Kraj przeznaczenia - IE, IT, LT, LU, LV, NO, PL, PT, BE, FR,NL HR, IE, IT, LT, NL, NO, GR, SK FLNL RO | g i NL, PL, PT, S,
RO, SE, SI, SK, TR PT, RO, SE, SI, SK, TR SK, TR
I PALENISKA GAZOWE
AQF SIERRA casing with gas furnace AQF 02
AQF/01/G30/37MBAR 1130 zt
AQF/02/G30/37TMBAR 1150 zt REITEARIERA rsve]
AQF/03/G30/37MBAR 1180 zt
AQF/04/G30/37MBAR 1210 zt AQF/02/SIERRA/G30/37MBAR/ZESTAW 2900 zt
AQF/05/G30/37MBAR 1250 zt
AR ETRTATAR L2202 AQF/02/SIERRA/SZYBA 301 zt
AQF/07/G30/37MBAR 1300 zt




l OGRZEWACZE OGRODOWE

PATIO PATIO/G31/37TMBAR/S 6190 zt PATIO MINI PATIO/MINI/G30/37MBAR/S 6190 zt PATIO PATIO/SLIM/M/G30/30MBAR/S/B
PATIO/G31/37MBAR/B 7020 zt PATIO/MINI/G30/37MBAR/B 7020 zt PATIO/SLIM/M/G30/30MBAR/S/CZ
v : ’ PATIO/G31/37TMBAR/CZ 7020 zt R PATIO/MINI/G30/37MBAR/CZ 7020 zt PATIO/SLIM/M/G30/37MBAR/S/B
. LI ]
PATIO/M/G31/37MBAR/S 3710 zt PATIO/MINI/M/G30/37MBAR/S 3710 zt 1 PATIO/SLIM/M/G30/37MBAR/S/CZ
e—— PATIO/M/G31/37MBAR/B 4530 zt PATIO/MINI/M/G30/37MBAR/B 4530 zt B PATIO/SLIM/M/G30/50MBAR/S/B
PATIO/M/G31/37MBAR/CZ 4530 zt PATIO/MINI/M/G30/37MBAR/CZ 4530 zt o PATIO/SLIM/M/G30/50MBAR/S/CZ 287021
Z
PATIO/M/G30/37MBAR/CZ/P 4810 zt PATIO/MINI/M/G30/37MBAR/CZ/P 4810 zt PATIO/SLIM/M/G31/30MBAR/S/B
PATIO/G30/37MBAR/CZ/P 7290 zt PATIO/MINI/G30/37MBAR/CZ/P 7290 zt PATIO/SLIM/M/G31/30MBAR/S/CZ
PATIO/G30/37MBAR/Q 8110 zt PATIO/MINI/G30/37MBAR/Q 8110 zt PATIO/SLIM/M/G31/37MBAR/S/B
PATIO/M/G30/37MBAR/Q 5360 zt PATIO/MINI/M/G30/37MBAR/Q 5360 zt PATIO/SLIM/M/G31/37MBAR/S/CZ
PATIO/SLIM/M/G31/50MBAR/S/B
UMBRELLA stalowy PATIO/SLIM/M/G31/50MBAR/S/CZ
PATIO/SLIM/M/G31/50MBAR/S/CZ
UMBRELLA/C/G30/37MBAR/S/ZE 2050 zt
PATIO HORIZONTAL PATIO/HORIZ/G31/50MBAR/S 6030 zt
UMBRELLA/B/G30/37MBAR/S/ZE 2080 zt PATIO/HORIZ/G31/37MBAR/S 6030 zt
PATIO/HORIZ/G31/30MBAR/S 6030 zt
UMBRELLA stalowy BS PATIO/HORIZL/G30/50MBAR/S 6030 zt
x PATIO/HORIZL/G30/37MBAR/S 6030 zt
UMBRELLA/BS/B/G30/37MBAR/S/ZESTAW 2480 zt
PATIO/HORIZ/G30/30MBAR/S 6030 zt
3 UMBRELLA/BS/C/G30/37MBAR/S/ZESTAW 2460 zt RAlOHICORIZEMCEIEONBARS &0
PATIO/HORIZ/M/G31/37MBAR/S 3540 zt
POKROWIEC PATIO POKROWIEC/PATIO/LOGO/BIALE 228 7t PATIO/HORIZ/M/G31/30MBAR/S 3540z
POKROWIEC/PATIO/LOGO/CZARNE 250 zt PATIO/HORIZ/M/G30/50MBAR/S 3540 zt
POKROWIEC/PATIO/MINI/LOGO/BIALE 228 zt PATIO/HORIZ/M/G30/37MBAR/S 3540 zt
POKROWIEC/PATIO/MINI/LOGO/CZARNE 250 zt PATIO/HORIZ/M/G30/30MBAR/S 3540 21
POKROWIEC/UMB/LOGO/BIALE 342 zt
POKROWIEC/UMB/LOGO/CZARNE 367 zt PATIO BASIC
POKROWIEC/UMB/BIALY/LOGO/BLACK 600 zt )
POKROWIEC/PATIO/HORIZONTAL 180,81 zt PATIO/BASIC/MINI/G30/37MBAR 3580 zt
PATIO/BASIC/G30/37MBAR 3580 zt
Wzory i kolory materiatéw wykonczeniowych ogrzewaczy PATIO przedstawionych w katalogu moga rézni¢ sig od rzeczywistych koloréw.
Calce Antracite Blend Nero Naturali Pietra Seta Liquorice Nero Assoluto Oxide Nero Fokos Sale Naturali Ossidiana Naturali Ossidiana
Grey Bocciardata Vena Chiara Vena Grigia
Filo Oro Filo Argento Filo Ghisa Filo Mercurio Filo Pece Oxide Moro Oxide Grigio Naturali Pietra
Di Savoia Grigia
I PALENISKA OGRODOWE
Palenisko ogrodowe GOBLET Palenisko ogrodowe GAMMA Palenisko ogrodowe PIT
’ FIRE/GOBLET 314 zt FIRE/GAMMA 484 zt FIRE/PIT 570 zt
Palenisko ogrodowe BASKET Palenisko ogrodowe SUNNY Palenisko ogrodowe PYRAMID
' FIRE/BASKET 391zt ¢ FIRE/SUNNY 472 7t m FIRE/PYRAMID 620 zt
Palenisko ogrodowe HEX Palenisko ogrodowe GAMELA Ruszt do paleniska ogrodowego PIT
* FIRE/HEX 458 zt ” FIRE/GAMELA 570 zt RUSZT/FIRE/PIT 380 zt
I
Palenisko ogrodowe TRIANGLE Palenisko ogrodowe ERIZO

FIRE/ERIZO/60/40 790 zt

* FIRE/TRIANGLE 236 21 . ARSI ] e

FIRE/ERIZO/40/4 620 zt





